Landesvergleichskdmpfe 2026

14. Marz 2026 in Hallein

STARTLISTE

Wettkampfprogramm

Wettkampf 12060
15.03.2025 Startliste

Allgemeine Klasse, Manikin Carry with Fins

31 Jahre und alter
Damen Masters

Osterreichischer Rekord Open
Salzburger Rekord Open

00:52.53 TEUFEL THOMAS
00:57.50 SCHENTZ LUCAS

Rotterdam (NED) 30.11.2025
Salzburg (AUT) 16.07.2017

Laufivon1i

WEITGRUBER, Markus
SCHUTZ, Thomas
STOCKMAIER, Alf
STOCKMAIER, Peter
ZILLNER, Robert
KALANOQVIC, Dejan

o O~ WN PP
OSSO0

OWR Rettungssport Informationssystem

78
85
80
81
80
75

841
842
004
198
782
916

OWR Seeham

OWR Seeham

OWR Hallein Erwachsene
OWR Hallein Erwachsene
OWR Hallein Erwachsene
OWR OS Salzburg Stadt Max
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